
 

 

UCHWAŁA NR L/304/2023 

RADY GMINY WIELICZKI 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Wieliczkach 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach  (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 2393) Rada Gminy Wieliczki uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnej Biblioteki Publicznej w Wieliczkach stanowiącym załącznik do uchwały  

nr XXVI/146/02 Rady Gminy Wieliczki z dnia 22 lutego 2002 r. w sprawie utworzenia samorządowej instytucji 

kultury pod nazwą Gminna Biblioteka Publiczna w Wieliczkach i nadania jej statutu w § 9 uchyla się ust. 2. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Mirosław Borowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 8 września 2023 r.

Poz. 4576


		2023-09-08T11:52:46+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




